國立屏東科技大學 食品科學系  面試通知
聯絡人：賴麗安

聯絡電話：（08）774-0215

受文者： 君

主旨：辦理「國立屏東科技大學食品科學系114學年度碩士班甄試招生面試」相

關事宜，請 查照。

說明：

一、 報到地點：食品科學系（系館FS110教室）

二、 面試日期：113年10月26日（星期六）

三、 面試地點：食品科學系(系館FS104會議室)

四、 甄試面試注意事項，如附件1。

五、 各考生面試與報到時間表，如附件2。

六、 請考生準時完成報到手續。

國立屏東科技大學食品科學系

114學年度碩士班甄試面試注意事項

1. 考生請在「報到時間」前至本系FS 110教室完成報到手續，報到時請主動出示

准考證及身分證以便核對考生身分，逾時不到視同放棄應試。

2. 考生在進入「考生預備區」後，請勿再離開，並請主動關閉手機，保持肅靜，

耐心等候。面試前10分鐘唱名不到者，亦視同放棄應試，面試成績以零分計

算。面試前會要求考生閱讀一篇英文短文(10分鐘)，本系提供英文字典。

3. 面試過程：考生先簡短自我介紹(1分鐘)，然後作英文短文閱讀釋義(2分鐘)，

最後再由面試委員輪流提問。

4. 為保持考試的公平性，完成面試的考生，敬請保持緘默並儘速離開試場。

預祝考生順利成功

食品科學系碩士班甄試面試委員會 啟

附件 1

面試與進入預備區時間表

序號 准考證號碼 姓 名 面試時間
(含英文閱讀)

報到時間

1 114103620001 廖 O 禎 8:49 ~ 09:08

請左列考生於
8:35~8:45

報到並進入考生
預備區準備

2 114103620002 鄭 O 希 8:58 ~ 09:17

3 114103620003 李 O 儒 09:07 ~ 09:26

4 114103620004 謝 O 馨 09:16 ~ 09:35

5 114103620005 詹 O 達 09:25 ~ 09:44

請左列考生於
9:10~9:20

報到並進入考生
預備區準備

6 114103620006 張 O 妮 09:34 ~ 09:53

7 114103620007 張 O 鋗 09:43 ~ 10:02

8 114103620008 劉 O 蕙 09:52 ~ 10:11

9 114103620009 林 O 湟 10:01 ~ 10:20

請左列考生於
9:50~10:00

報到並進入考生
預備區準備

10 114103620010 黃 O 勛 10:10 ~ 10:29

11 114103620011 謝 O 涵 10:19 ~ 10:38

12 114103620019 李 O 蓁 10:28 ~ 10:47

13 114103620013 黃 O 瑋 10:37 ~ 10:56

請左列考生於
10:25~10:35

報到並進入考生
預備區準備

14 114103620014 蔡 O 霖 10:46 ~ 11:05

15 114103620015 郭 O 潁 10:55 ~ 11:14

16 114103620016 陳 O 穎 11:04 ~ 11:23

17 114103620017 胡 O 華 11:13 ~ 11:32

請左列考生於
11:00~11:10

報到並進入考生
預備區準備

18 114103620018 周 O 妃 11:22 ~ 11:41

19 114103620012 李 O 瑄 11:31 ~ 11:50

20 114103620020 陳 O 蓉 11:40 ~ 11:59

附件 2

面試與進入預備區時間表

序號 准考證號碼 姓 名 面試時間
(含英文閱讀)

報到時間

21 114103620021 林 O 翰 12:49 ~ 13:08

請左列考生於
12:35~12:45
報到並進入考
生預備區準備

22 114103620022 謝 O 棋 12:58 ~ 13:17

23 114103620023 曹 O 遠 13:07 ~ 13:26

24 114103620024 張 O 瑜 13:16 ~ 13:35

25 114103620025 涂 O 育 13:25 ~ 13:44

請左列考生於
13:10~13:20
報到並進入考
生預備區準備

26 114103620026 楊 O 臻 13:34 ~ 13:53

27 114103620027 詹 O 雪 13:43 ~ 14:02

28 114103620028 謝 O 伃 13:52 ~ 14:11

29 114103620029 葉 O 韓 14:01 ~ 14:20
請左列考生於

13:50~14:00 報
到並進入考生
預備區準備

30 114103620030 林 O 蓁 14:10 ~ 14:29

31 114103620031 黃 O 茹 14:19 ~ 14:38